Bairro COHAB. Através da empresa 62.799.858 LUCAS VITERBO OLIVEIRA - CNPJ: 62.799.858/0001-15 , Conforme

Processo n.º 123/2025, DISPENSA Nº 47/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o

valor global para doze meses de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

62.799.858 LUCAS VITERBO OLIVEIRA - CNPJ: 62.799.858/0001-15
Valor Total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 25 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL